Автономная некоммерческая организация
"Центр комплексного развития производительных сил депрессивных регионов"

115569, Москва, Маршала Захарова 27-131
ИНН 7724438659  КПП 772401001
ОГРН 1187700007263 от 20.04.2018 Учетный № 7714058076 от 03.05.2018

Исх.№204/20/1Р-1  от «18» марта 2020 г
на Вх.№ ЭК-02-654 от «12» марта 2020 г.
Председателю Комитета
по экономическому развитию и инвестиционной политики
Псковской области
А.С. МИХЕЕВУ

 Уважаемый Андрей Сергеевич!

	.
Направляю Вам дополнительные материалы для подготовки Губернатору области аргументированной информации о целесообразности разработки пилотного проекта комплексного развития производительных сил (далее - Проект–204) в нескольких районах Псковской области.

Приложение:
Ответы на вопросы Комитета по экономическому развитию и инвестиционной политики Псковской области от 12 марта 2020 г. - 10 стр.

С уважением,

Артемов Леонид Валентинович
Директор

Исп. Егоров Юрий Николаевич
тел.+7 (901) 701-15-87